
CARTA 
DE BEBIDAS
BLANCO
L.A. CETTO BLANC DE BLANCS 
L.A. CETTO ZINFANDEL
FINCA LAS MORAS SAUVIGNON BLANC

ESPUMOSO
RIUNITE LAMBRUSCO
RICCADONNA ASTI ESPUMOSO

MEXICANOS
LA REDONDA RUBY CABERNET
L.A. CETTO CABERNET SAUVIGNON
MARIA TINTO ENSAMBLE 2017
3V CASA MADERO
MALBEC CASA MADERO
CABERNET CASA MADERO

ESPAÑOLES
MATARROMERA CRIANZA
SANGRE DE TORO
MARQUÉS DE CÁCERES

CHILENOS
CASILLERO DEL DIABLO CABERNET SAUVIGNON
SANTA DIGNA CABERNET SAUVIGNON

PORTUGUÉS
PORTO FERREIRA

ARGENTINOS
TERRAZAS MALBEC 
FINCA LAS MORAS MALBEC

BOTELLA 750 ml
 

$ 350.00 
 $ 380.00 
$ 380.00 

COPA
 

 $ 110.00 
 $ 110.00 
 $ 110.00 
 $ 110.00 

COPA
 

 $ 75.00 
 $ 85.00 
 $ 85.00 
 $ 85.00 
 $ 95.00 
 $ 75.00 

COPA
 

  $ 95.00 
 $ 200.00 
 $ 150.00 
 $ 200.00 

 $ 90.00 
 $ 120.00 
 $ 110.00 

COPA
 

  $ 130.00 
 $ 135.00 
 $ 140.00 
 $ 150.00

COPA
 

 $ 75.00 
 $ 95.00 

COPA
 

  $ 200.00 
 $ 210.00 

COPA
 

   $ 195.00 
 $ 130.00 
 $ 110.00 

COPA
 

 $ 75.00 
 $ 160.00 
 $ 180.00 
 $ 85.00 

 $ 190.00 
 $ 160.00 

COPA
 

 $ 75.00 
 $ 80.00 
 $ 85.00 

BOTELLA
 

 $ 690.00 
 $ 750.00 
 $ 750.00 
 $ 750.00 
 $ 950.00 
 $ 690.00 

BOTELLA
 

 $ 945.00 
 $ 2,100.00 
 $ 1,499.00 
 $ 1,965.00 

 $ 850.00 
 $ 1,250.00 
 $ 1,200.00 

BOTELLA
 

  $ 1,250.00 
 $ 1,325.00 
 $ 1,400.00 
 $ 1,550.00 

BOTELLA
 

 $ 690.00 
 $ 930.00 

BOTELLA
 

  $ 2,099.00 
 $ 2,250.00 

BOTELLA
 

 $ 1,950.00 
 $ 1,250.00 
 $ 1,100.00 

BOTELLA
 

  $ 690.00 
 $ 1,550.00 
 $ 1,785.00 

 $ 850.00 
 $ 1,965.00 
 $ 1,650.00 

BOTELLA
 

$ 690.00 
 $ 770.00 
 $ 850.00

$ 380.00
$ 520.00

 $ 440.00 
 $ 449.00 

 $ 1,499.00 
 $ 1,060.00 

 $ 899.00 
 $ 899.00 

 $ 1,810.00 
 $ 549.00 
 $ 849.00 

 $ 549.00 
 $ 849.00 

$ 999.00

 $ 900.00 
 $ 399.00 

COCTELERÍA
BLOODY MARY
COSMOPOLITAN
MARGARITA TRADICIONAL
MARGARITA MANGO O FRESA
MARTINI 
MOJITO TRADICIONAL
MOJITOS FRUTOS ROJOS, (MARACUYA, MANGO)
PIÑA COLADA 
PIEDRA
PERLA NEGRA
PERLA GÜERA 
PERLA ÁMBAR
SANGRÍA PREPARADA 
CARAJILLO
CARAJILLO MAZAPÁN 
CARAJILLO CONEJO

 $ 110.00 
 $ 85.00 
 $ 85.00 
 $ 95.00 
 $ 110.00 
 $ 85.00 
 $ 110.00 

 $ 100.00 
 $ 130.00 
 $ 130.00 
 $ 100.00 
 $ 120.00 
 $ 110.00 
 $ 110.00 
 $ 120.00 
 $ 120.00 

COPA

GIN GIN 
GIN TONIC
GIN FRUTOS ROJOS
GIN CÍTRICOS 
GIN PEPINO ROMERO

MIXOLOGÍA (MEZCAL)
CIELO ROJO
MAL DE AMORES 
PONCHE LOBOS
MEZCALITAS
TROPICACHITO

 $ 120.00 
 $ 120.00 
 $ 120.00 
 $ 110.00
$ 120.00

RON
BACARDÍ BLANCO 750 ML 
BACARDÍ SOLERA 750 ML
BACARDÍ AÑEJO 750 ML
FLOR DE CAÑA 5  750 ML
HAVANA CLUB 7 700 ML
MATUSALEM PLATINO 750 ML

TEQUILA 
CENTENARIO 700 ML
DON JULIO 70  700 ML
DON JULIO REPOSADO 700 ML
MAESTRO DOBEL DIAMANTE 700 ML
TRADICIONAL REPOSADO 695 ML
HERRADURA PLATA 700 ML
1800 REPOSADO 

MEZCAL
400 CONEJOS 750 ML
UNIÓN JOVEN 700 ML
GUSANO ROJO 750 ML
MONTELOBOS 750 ML

BRANDY
TORRES V 700 ML
TORRES X 700 ML

COGNAC
HENNESSY VS 700 ML
HENNESSY V.S.O.P 700 ML

GINEBRA
HENDRICK’S 750 ML
TANQUERAY 750 ML
BOMBAY 750 ML

WHISKY
BLACK AND WHITE 700 ML
OLD PARR 750 ML
BUCHANAN´S 12 750 ML
ETIQUETA ROJA 700 ML
ETIQUETA NEGRA 750 ML
CHIVAS REGAL

VODKA
SMIRNOFF 750 ML
ABSOLUT SABORES 750 ML
STOLICHNAYA 750 ML

VINOS



 
  $ 70.00 
 $ 75.00 
 $ 80.00 
 $ 85.00 
 $ 70.00 
 $ 85.00 
 $ 85.00 
 $ 85.00 

LICORES 
JAGERMEISTER
BAILEYS
LICOR 43
AMARETO DISARONNO
SAMBUCA NERO
CHINCHÓN DULCE
CHINCHÓN SECO
FRANGELICO

REFRESCOS

COCA COLA  355 ML
COCA COLA LIGHT  355 ML
COCA COLA SIN AZÚCAR 355 ML
MANZANITA 355 ML
FANTA 355 ML
SPRITE 355 ML
SANGRÍA 355 ML
SQUIRT 355 ML
BOTELLA AGUA  600 ML
AGUA MINERAL 355 ML
AGUA TÓNICA  296 ML
CLAMATO NATURAL 355 ML
BOOTS 255 ML 
RUSA

CERVEZAS
TECATE  325 ML
TECATE LIGHT  325 ML
INDIO 325 ML
XX LAGER 325 ML
XX AMBAR 325
BOHEMIA CLARA  355 ML
BOHEMIA OBSCURA 355 ML
HEINEKEN 0 250 ML
HEINEKEN 355 ML
AMSTEL ULTRA 355 ML
CORONA 355 ML
VICTORIA 355 ML
MODELO ESPECIAL  355 ML
NEGRA MODELO 355 ML
PACÍFICO 355 ML
LEÓN 355 ML

AGUAS DE SABOR
FRESA KIWI
COCO MANGO
PIÑA COCO NUEZ
LIMONADA
NARANJADA
CLERICOT JARRA

 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00 
 $ 35.00
$ 35.00
$ 45.00
$ 45.00
$ 40.00

BOTELLA
 

 $ 40.00 
 $ 40.00 
 $ 40.00 
 $ 45.00 
 $ 45.00 
 $ 50.00 
 $ 50.00 
 $ 45.00 
 $ 55.00 
 $ 55.00 
 $ 45.00 
 $ 45.00 
 $ 50.00 
 $ 50.00 
 $ 45.00 
 $ 45.00 

CHELADA +$15.00 /MICHELADA +$20.00 /CLAMATO + $25.00

cachito_lindoyquerido Cachito Lindo y Querido

$ 150.00
$ 150.00
$ 150.00
$ 150.00
$ 150.00
$ 250.00

$90.00
$90.00
$90.00
$90.00
$90.00

$180.00

$ 35.00
$ 35.00
$ 35.00
$ 35.00
$ 35.00

VASO 35 ML. JARRA 1 LT. JARRA 1. 750 ML.


